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NESTLE POSTRES Tableta de Chocolate Negro SIN
GLUTEN 200g

Descripcion

GTIN 08445290343444
Referencia
Publicador NESTLE

Nombre del operador NESTLE ESPANA
C/Clara Campoamor N22 08950 Esplugues de ‘

Direccion del operador

Llobregat
Marca Nestlé Postres '
Submarca :
Fecha 04/07/2022 T s s

Denominacion del

. Chocolate Fondant
alimento

Azlcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente(lecitinas), aroma natural

Lista de Ingredientes .
& de vainilla. Puede contener LECHE y FRUTOS DE CASCARA. Cacao 52% minimo.

Declaracion de alérgenos
Alérgeno | Nivel de presencia
No contiene alérgenos de declaracion obligatoria
Condiciones de
conservacion

Conservar en un lugar fresco y seco.

Nutrientes

Preparado 100 GR
Valor Energético ((kJ) 2285 kJ
Valor Energético (Kcal) 548 kcal
Grasas 341¢g
Saturadas 20,2 g
Hidratos de carbono 50,7 g
Azlcares 46,4 g
Fibra alimentaria 738
Proteinas 6g
Sal <0,01g

Preparado 25 GR
Valor Energético ((kJ) 571 kJ 7%
Valor Energético (Kcal) 137 kcal 7%
Grasas 85¢g 12%
Saturadas 51¢g 25%
Hidratos de carbono 12,7 g 5%
AzUcares 116 ¢ 13%
Fibra alimentaria 1,8¢g
Proteinas 15¢ 3%
Sal <0,01¢g

Contenido neto 200 Gramos




Tipo de chocolate Tabletas chocolate
Porcentaje de cacao 52 %

Elaboracion Industrial

Envase Sobre

Sin lactosa Si

"Sin lactosa" indicado en No

el packaging

Sin gluten Si

"Sin gluten" indicado en S

el packaging

Sin huevo No contiene huevo
Bio No

Modo conservacion Conservar en un lugar fresco seco y aislado del suelo




